



SPAR

city



2 x 1

Llévate 2 uds. paga 1

Cada ud. sale a

1,25 €

(2,60/kg)

¡PUEDES COMBINARLOS!



Gama Activia frutas
o Activia Zeroo
natural / melocotón

Danone

Pack 4 x 120 g

Precio unitario:

2,49 € (5,19/kg)

Antes: 2,99 €

Del 2/10/24 al 27/10/24



2,89 €
 Kinder bueno white
Kinder
 Pack 3 x 2 uds. 117 g (24,70/kg)
 Antes: 3,29 €



2,89 €
 Kinder bueno
Kinder
 Pack 3 x 2 uds. 129 g (22,40/kg)
 Antes: 2,95 €



2,39 €
 Galletas Creme tropical
Gullón
 Paquete 800 g (2,99/kg)
 Antes: 2,85 €

1,65 €
 Antes: 1,99 €

Galletas doble crema
Oreo
 Paquete 185 g (8,92/kg)



2,99 €
 Antes: 3,39 €

Atún claro **Calvo**
 en aceite de girasol
 o ligero con aceite de girasol
 Pack 3 x 52 g + 1 ud. GRATIS (14,38/kg)



1,39 €
 Snack Papadelta
Grefusa
 Bolsa 75 g (1,85/100 g)
 Antes: 1,69 €

1,39 €
 Snack Gublins
Grefusa
 Bolsa 135 g (10,30/kg)
 Antes: 1,69 €

1,50 €
 Snack Pelotazos
Cheetos
 Bolsa 130 g (11,54/kg)
 Antes: 1,89 €

1,50 €
 Snack Pandilla
Cheetos
 Bolsa 75 g (2/100 g)
 Antes: 1,89 €



2 uds. x 1,50 €
 (iguales o combinadas)

Cada ud. sale a
0,75 €
 (1,07-0,83/100 g)

Gama sopas
Gallina Blanca
 Sobre 70-90 g
 Precio unitario:
0,85 € (1,21-0,94/100 g)



1,60 €
 Té limón y limoncillo
Fuze Tea
 Botella 1500 ml (1,07/L)
 Antes: 1,99 €



3 x 2
Llévate 3 uds. paga 2
Cada ud. sale a
2,23 €
(2,97/L)

Vino blanco verdejo
D. O. Rueda
Mayor de Castilla
Botella 75 cl
Precio unitario: **3,35 €** (4,47/L)



1,30 €
Vino
Don Simón
blanco, rosado o tinto
Brik 1 L
Antes: **1,60 €**



1,25 €
Cerveza
Amstel
Botella 1 L
Antes: **1,75 €**



1,19 €
Queso rallado
parmigiano reggiano
Ferrarini
Bolsa 60 g (1,98/100 g)
Antes: **1,43 €**

1,99 €
Antes: **2,39 €**



Palitos
La Vaca que ríe
Paquete 140 g



6,99 €
Cerveza
Estrella Galicia
Pack 12 x 25 cl
(2,33/L)
Antes: **7,99 €**



2 x 1
Llévate 2 uds. paga 1
Cada ud. sale a
1,75 €
(5,15/kg)

Pechuga de pavo sin grasa
Elpozo Bienstar
Pieza 340 g
Precio unitario: **3,49 €** (10,26/kg)



2ª ud. -50 %
La 2ª ud. sale a
0,50 €
(0,63/100 g)

Jamón cocido en lonchas
Elpozo
Blister 80 g
Precio unitario: **1 €** (1,25/100 g)



1,85 €
Pechuga de pavo
en lonchas
Elpozo
Blister 200 g (9,25/kg)
Antes: **2,49 €**

3,75 €
Antes: **4,99 €**

Papel higiénico Original
Scottex
Paquete 16 uds. (0,23/ud.)

2,49 €
Antes: **2,85 €**

Muslitos de mar sabor cangrejo
Pescanova
Paquete 250 g (9,96/kg)

3,79 €
Antes: **4,25 €**

Gama Piccolinis
Buitoni
Estuche 270 g (14,04/kg)





Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-10 %



Danonino con fresa

Danone

Pack 4 x 70 g

Precio unitario: 2,59 € (9,25/kg)

Con Tarjeta Amig@: 2,33 € (8,32/kg)



-0,25 €

Legumbres cocidas

Lozano

alubias, garbanzos o lentejas

Frasco 410 g

Precio unitario: 1,15 € (2,80/kg)

Con Tarjeta Amig@: 0,90 € (2,20/kg)



-0,62 €

Queso mezcla semicurado

García Baquero

Cuña 325 g

Precio unitario: 4,61 € (14,18/kg)

Con Tarjeta Amig@: 3,99 € (12,28/kg)



-0,50 €

Compresas con alas

Evax Cottonlike

noche Paquete 9 uds. (0,28/ud.),

normal Paquete 16 uds. (0,16/ud.),

súper Paquete 12 uds. (0,21/ud.)

o súper plus Paquete 10 uds.

Precio unitario: 2,49 €

Antes: 2,69 €

Con Tarjeta Amig@: 1,99 €



Respetemos el medio ambiente. Cuando termine, depositelo en el contenedor de papel.



SPAR SURESTE



@SparSureste



@sparsureste_es

Precios válidos en centros Spar City de Murcia, Alicante, Almería, Granada y Albacete. Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicación de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6, 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907